
（買電用）

（売電用）

3φ3w 6600V 60Hz

PAS

SOG

VCT

VCT

Wh

Wh

SOG 異常

kWh/日95

kWh/日2000

V6694

A-12.9

kW-83.2

%-92.9

Hz60

LBS

PF

OP.T-1
3kVA
6.6k/110V

T-1
3φ100kVA
6.6k/440V

パワーコンディショナ
100kW

PF 溶断

地絡過電圧 トランス温度異常

接続箱 1

A55.6

V397

℃72

SPD 故障

MCCB トリップ

℃52

接続箱 2

A60.1

V397

℃72

℃53

接続箱 3

A55.8

V397

℃72

℃52

接続箱 4

A55.9

V397

℃72

℃53

kWh234

A13.2 V125 %92.9kW83.2

A11.1 V82.1

AC

DC

64

ELCB トリップ

SPD 故障

MCCB トリップ

SPD 故障

MCCB トリップ

SPD 故障

MCCB トリップ

電気系統図
全体へ戻る

発電中

PCS・ストリング状況画面

全体へ戻る

1

2 3 4 5 6 7 8 9 101

2

3

4

5

6

7

8

電流

パネル温度 ℃72

温度 ℃52電圧 V397

A6.91

A6.61

A6.80

A5.21

A0.20

A7.53

A7.54

A6.81

1

2 3 4 5 6 7 8 9 101

2

3

4

5

6

7

8

電流

パネル温度 ℃72

温度 ℃52電圧 V397

A6.91

A6.61

A6.80

A7.21

A6.61

A4.96

A7.54

A6.81

1

2 3 4 5 6 7 8 9 101

2

3

4

5

6

7

8

電流

パネル温度 ℃72

温度 ℃53電圧 V398

A6.66

A10.61

A7.02

A6.63

A7.06

A6.93

A6.72

A7.22

1

2 3 4 5 6 7 8 9 101

2

3

4

5

6

7

8

電流

パネル温度 ℃72

温度 ℃53

A6.66

A6.61

A7.02

A6.63

A7.06

A6.93

A6.72

A7.22

接続箱 3

接続箱 1

パワーコンディショナ
PCS1

直流電圧 V397

交流電圧 V397

直流電流 A227.4

交流電流 A116.3

直流電力 kW88.3

交流電力 kW79.9

運転状況

発電中

本日の発電電力量

kWh2011

接続箱 4

接続箱 2

電圧 V599



項目 機器仕様
DC750V

■ パワーコンディショナ 標準仕様  （日本リライアンス㈱ 社製 )

運転入力範囲 DC310 ～ 600V

MPPT 制御範囲
100kW定格出力

電気方式

DC320 ～ 600V

三相３線式

AC400V±10%、50/60Hz±5%

交流出力電流波歪率 3%以下 ( 総合歪率、各次調波歪率 )

電力変換効率
W800×D1,000×H2,100サイズ

重量

96%( トランス含む )

約 1,070kg

定格電圧、周波数

冷却方式 強制冷却方式

設置環境条件 ( 温度 / 絶対湿度 ) 温度：-10 ～ 50℃
湿度：5～ 90%( 結露なきこと )

注 ) 開発予期仕様のため、製品化段階で変更されることがあります。

最大許容電圧入力部

出力部

項目 機器仕様
定格電圧 DC400V

■ 接続箱 標準仕様

最大入力電圧 DC600V

定格入力電流
8回路数

定格出力電流
12 16

10A（1回路あたり）

80A 120A 160A
注 ) お客様のご要望にあわせ、都度製作対応致します。

項目 機能および仕様

標準機能 全体表示、PCS・ストリング表示、現在値一覧表示、運転履歴表示・検索
運転監視、警報監視、計測・計量監視、上下限監視、センサー異常監視
発生中警報表示、未確認警報表示、警報履歴表示・検索、警報ポップアップ
日報・月報・年報表示、帳票自動印字
運転時間・回数積算・自己診断、セキュリティ（パスワード制限）

オプション機能

■ 主な機能

トレンドグラフ表示、設備管理、電子メール通知
制御異常監視
機器個別制御、スケジュール制御、操作履歴表示・検索
点検設定、保守時間・回数設定、警報外部出力、ユーザー権限

スマートデバイス

2013.05

HTML5+CSS3+jQueryMobile(A グレード ) 対応
Internet Explorer9
Mozilla Firefox5.0
Safari5.0
Google Chrome12.0 など

Android2.2、2.3、4.0,　iOS4.3(iPad2)


